
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
100 m Butterfly

Eliminatorie
Preliminary

MAN 57.22

Batteria 1
Heat 1

1 4 FRANCHI Denis 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.55 32.75 1'00.30
2 3 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino 28.27 32.16 1'00.43
3 5 BACCETTI Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.03 31.87 1'00.90
4 7 VERANI Dario 1995 ITA Nuoto Cecina 29.38 32.78 1'02.16
5 1 BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA Rari Nantes Spezia 30.39 33.96 1'04.35
6 2 ZAMORA Davide 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 29.85 34.58 1'04.43
7 6 SESIA Alessandro 1996 ITA Sisport FIAT SpA 29.56 35.08 1'04.64
8 8 PASQUALI Simone 1995 ITA Club Nautico M.na Carrara 30.12 34.74 1'04.86

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:32

Batteria 2
Heat 2

1 5 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 27.87 32.02 59.89
2 3 LEONI Alessandro 1996 ITA Acquamarina Segrate 28.96 31.92 1'00.88
3 4 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 28.97 32.29 1'01.26
4 2 RUBIN Lorenzo 1995 ITA Rari Nantes Torino 28.97 33.27 1'02.24
5 1 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 29.05 33.31 1'02.36
6 6 LEONE Joy 1996 ITA Acquamarina Segrate 29.55 33.72 1'03.27
7 8 DAL BO' Luca 1996 ITA Team Insubrika asd 29.80 34.73 1'04.53
8 7 GANGEMI Simone 1996 ITA DDS srl 29.44 35.46 1'04.90

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:30

Batteria 3
Heat 3

1 4 FAMIGLIETTI Roberto 1995 ITA Malaspina Sport Club 27.83 31.69 59.52
5 BONO Luca 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.05 31.47 59.52

3 3 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 27.98 32.71 1'00.69
4 8 SCICCHITANI Gabriele 1997 ITA DDS srl 29.48 33.29 1'02.77
5 6 STEFANIA Matteo 1995 ITA GEAS Nuoto 29.02 34.51 1'03.53

7 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 29.65 33.88 1'03.53
7 2 PEDRAZZINI Claudio 1996 ITA GEAS Nuoto 29.64 35.15 1'04.79
8 1 COBIANCHI Luca 1995 ITA Centro Nuoto Bollate 30.41 36.76 1'07.17

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:29

Batteria 4
Heat 4

1 4 MUTTI Lorenzo 1996 ITA Team Insubrika asd 29.69 33.92 1'03.61
2 5 MORICI Francesco 1996 ITA Canottieri Lecco 29.80 34.24 1'04.04
3 7 CAMPANELLA Fabrizio 1996 ITA Genova Nuoto 31.04 34.25 1'05.29
4 2 FERRERI Jose' Manuel 1996 ITA Dynamic Sport 30.45 35.07 1'05.52
5 3 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 30.82 35.30 1'06.12
6 1 FERRIO Marco 1996 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.50 36.26 1'06.76
7 6 LOOSER Julien Marco 1995 ITA Serapo Sport Gaeta 31.33 36.06 1'07.39
8 8 ZHEREBETSKYY Taras 1997 ITA Asd Green Alghero 32.02 38.09 1'10.11

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:27

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAM.27.1.0 / 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

Batteria 5
Heat 5

1 6 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 30.21 35.94 1'06.15
2 3 VANGI Andrea 1995 ITA Genova Nuoto 31.78 35.10 1'06.88
3 8 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 31.84 35.53 1'07.37
4 5 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 32.62 36.89 1'09.51
5 2 TASINI Lorenzo 1995 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 32.81 36.81 1'09.62
6 7 ROSSI Emanuele 1997 ITA DDS srl 32.87 37.01 1'09.88
7 1 PAPIRI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 32.53 39.40 1'11.93
8 4 PELIZZARI Samuel 1997 ITA Olimpic Nuoto Villongo 33.67 38.55 1'12.22

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:26

Batteria 6
Heat 6

1 6 STELLINI Andrea 1997 ITA DDS srl 34.36 39.17 1'13.53
2 7 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 33.79 39.99 1'13.78
3 4 CATINO Andrea 1996 ITA Team Insubrika asd 34.75 39.86 1'14.61
4 2 CAO Giorgio 1997 ITA Genova Nuoto 36.00 40.45 1'16.45
5 5 OSSOLA Davide 1997 ITA Canottieri Lecco 34.61 42.33 1'16.94
6 3 CALDIROLA Francesco 1997 ITA Team Insubrika asd 35.96 42.58 1'18.54

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:24

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAM.27.1.0 / 2



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
100 m Butterfly

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

MAN 57.22

1 FAMIGLIETTI Roberto 1995 ITA Malaspina Sport Club 27.83 31.69 59.52
BONO Luca 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.05 31.47 59.52

3 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 27.87 32.02 59.89
4 FRANCHI Denis 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.55 32.75 1'00.30
5 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino 28.27 32.16 1'00.43
6 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 27.98 32.71 1'00.69
7 LEONI Alessandro 1996 ITA Acquamarina Segrate 28.96 31.92 1'00.88
8 BACCETTI Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.03 31.87 1'00.90
9 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 28.97 32.29 1'01.26

10 VERANI Dario 1995 ITA Nuoto Cecina 29.38 32.78 1'02.16
11 RUBIN Lorenzo 1995 ITA Rari Nantes Torino 28.97 33.27 1'02.24
12 BACCEI Gabriele 1996 ITA Andrea Doria 29.05 33.31 1'02.36
13 SCICCHITANI Gabriele 1997 ITA DDS srl 29.48 33.29 1'02.77
14 LEONE Joy 1996 ITA Acquamarina Segrate 29.55 33.72 1'03.27
15 STEFANIA Matteo 1995 ITA GEAS Nuoto 29.02 34.51 1'03.53

BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 29.65 33.88 1'03.53
17 MUTTI Lorenzo 1996 ITA Team Insubrika asd 29.69 33.92 1'03.61
18 MORICI Francesco 1996 ITA Canottieri Lecco 29.80 34.24 1'04.04
19 BELLOTTO Nicolo' 1995 ITA Rari Nantes Spezia 30.39 33.96 1'04.35
20 ZAMORA Davide 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 29.85 34.58 1'04.43
21 DAL BO' Luca 1996 ITA Team Insubrika asd 29.80 34.73 1'04.53
22 SESIA Alessandro 1996 ITA Sisport FIAT SpA 29.56 35.08 1'04.64
23 PEDRAZZINI Claudio 1996 ITA GEAS Nuoto 29.64 35.15 1'04.79
24 PASQUALI Simone 1995 ITA Club Nautico M.na Carrara 30.12 34.74 1'04.86
25 GANGEMI Simone 1996 ITA DDS srl 29.44 35.46 1'04.90
26 CAMPANELLA Fabrizio 1996 ITA Genova Nuoto 31.04 34.25 1'05.29
27 FERRERI Jose' Manuel 1996 ITA Dynamic Sport 30.45 35.07 1'05.52
28 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 30.82 35.30 1'06.12
29 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 30.21 35.94 1'06.15
30 FERRIO Marco 1996 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.50 36.26 1'06.76
31 VANGI Andrea 1995 ITA Genova Nuoto 31.78 35.10 1'06.88
32 COBIANCHI Luca 1995 ITA Centro Nuoto Bollate 30.41 36.76 1'07.17
33 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 31.84 35.53 1'07.37
34 LOOSER Julien Marco 1995 ITA Serapo Sport Gaeta 31.33 36.06 1'07.39
35 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 32.62 36.89 1'09.51
36 TASINI Lorenzo 1995 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 32.81 36.81 1'09.62
37 ROSSI Emanuele 1997 ITA DDS srl 32.87 37.01 1'09.88
38 ZHEREBETSKYY Taras 1997 ITA Asd Green Alghero 32.02 38.09 1'10.11
39 PAPIRI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi 32.53 39.40 1'11.93
40 PELIZZARI Samuel 1997 ITA Olimpic Nuoto Villongo 33.67 38.55 1'12.22
41 STELLINI Andrea 1997 ITA DDS srl 34.36 39.17 1'13.53
42 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 33.79 39.99 1'13.78
43 CATINO Andrea 1996 ITA Team Insubrika asd 34.75 39.86 1'14.61
44 CAO Giorgio 1997 ITA Genova Nuoto 36.00 40.45 1'16.45
45 OSSOLA Davide 1997 ITA Canottieri Lecco 34.61 42.33 1'16.94
46 CALDIROLA Francesco 1997 ITA Team Insubrika asd 35.96 42.58 1'18.54

    Pubblicata: 31/10/2010 ore  9:33

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAM.27.1.0 / 1



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
100 m Butterfly

Finale
Final

MAN 57.22

Finale
Final

1 4 BONO Luca 1995 ITA Centro Nuoto Torino 27.67 30.70 58.37
2 6 FRANCHI Denis 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.85 31.48 59.33
3 3 PASSANO Gianluca 1995 ITA Rari Nantes Spezia 27.89 31.62 59.51
4 5 FAMIGLIETTI Roberto 1995 ITA Malaspina Sport Club 27.66 31.93 59.59
5 8 BACCETTI Riccardo 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.01 32.02 1'00.03
6 2 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino 28.58 32.09 1'00.67
7 7 LAINATI Daniel 1995 ITA Genova Nuoto 27.97 33.08 1'01.05
8 1 LEONI Alessandro 1996 ITA Acquamarina Segrate 28.88 32.35 1'01.23

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 17:31

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-RAM.27.5.0 / 1




